
駐車場が少ないのでバスをご利用ください

迎え（1回目） 迎え（2回目）

朝日 やまうち歯科前三叉路 17:00 18:00

朝日 天満宮 17:02 18:02

園部 園部住宅前 17:06 18:06

石才 バス停 17:07 18:07

歌道谷 第2公民館前 17:09 18:09

野山 旧消防車庫前 17:12 18:12

天王 グランド前 17:14 18:14

長見 公民館下（消防車庫前） 17:16 18:16

新才 田商店前 17:18 18:18

新才 旧JAふなき 17:20 18:20

牛河内 市営住宅前 17:22 18:22

牛河内 公民館前 17:24 18:24

山田 公民館前 17:26 18:26

小学校 旧正門前 17:30 18:30

※送りバスは花火終了後に発車します

バス停

送迎バス運行表

交通事情等により時間が前後する場
合がありますのでご了承ください。

お知らせ・注意
  花火打上に伴い19時～21時の間、小学校前線一部通行止めとなります。
  車の駐車は、係員の指示に従がってください。また駐車場内は人が行き
  来しますので、十分ご注意ください。（駐車場：関西音楽学院,駐在所横、
  小学校グラウンド）事故等発生した場合は個人の責任でお願いします。



お知らせ・注意
  花火打上に伴い19時～21時の間、小学校前線一部通行止めとなります。
  車の駐車は、係員の指示に従がってください。また駐車場内は人が行き
  来しますので、十分ご注意ください。（駐車場：関西音楽学院,駐在所横、
  小学校グラウンド）事故等発生した場合は個人の責任でお願いします。


